
  

 

 

 

 

 

   2021  

RĪGAS VĀRTI – 

DAUGAVGRĪVA KOPĀ AR 

VĒSTURNIEKU DAINI POZIŅU 
 

 
8 

• tikšanās 10:00 3. un 36. autobusa pieturā Bolderājas poliklīnika, tieši pirms Bolderājas (Buļļupes) tilta 

• jau kopš viduslaikiem Daugavgrīvu sauca par Daugavas atslēgu un Rīgas jūras vārtiem. Kopš tiem laikiem 

šī teritorija piedzīvojusi neskaitāmas cīņas. Karojošās puses šeit būvēja dažādus nocietinājumus. Līdz 

mūsdienām ir saglabājies iespaidīgais Daugavgrīvas cietoksnis, ko sākuši celt zviedri, bet vēlāk savu roku 

pielikuši kā cara, tā neatkarīgās Latvijas militārie inženieri. Daugavgrīvas cietoksnis ir nozīmīgākais līdz 

mūsdienām vislabāk saglabātais 17.gs. militārās celtniecības piemineklis Latvijā. 

• Daugavgrīvas bāka atrodas Rīgas jūras vārtos. Pirmā bāka uzcelta pēc 1582.gadā Žečpospoļitas karaļa 

Stefana Batorija izdotās pavēles. Dažādos karos bāka vairākkārt nopostīta un atjaunota. Mūsdienu bākas 

augstums sasniedz 35 metrus. 

• ekskursijas noslēgums pie autobusa pieturas Daugavgrīvas cietoksnis 

• !!! Iesakām līdzi ņemt lukturīšus, jo būs iespēja apmeklēt pazemes bunkurus, noteikti izvēlēties garai 

pastaigai (apmēram 12 km) brīvā dabā un laika apstākļiem piemērotus apavus, apģērbu, kā arī 

novērtējiet pareizi savas fiziskās spējas! 

 

Pieteikšanās: 

• jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un EUR 8 iemaksas (skolēniem, studentiem, 

skolotājiem – EUR 1) 

Atteikšanās: 

• atsakoties no ekskursijas pēc 17.04.(ekskursijai 24.04.)/ 04.09. (11.09.), jūs zaudējat visu summu;  

• iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ekskursijā. 

Atlaides, nosacījumi: 

• skolotājiem, studentiem un skolēniem, uzrādot apliecību vai izziņu no mācību iestādes,  

ceļazīmes cena ir EUR 1;  

• vietu skaits par samazinātu cenu (EUR 1) ir ierobežots. 

 

 
 

 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 

www.draugiem.lv/impro 

 

www.facebook.com/improcelo 

 

www.twitter.com/impro_celo 
 

 

 

 

24.04.,11.09. 3,5 stundas EUR 8 /skolēniem, studentiem un skolotājiem – EUR 1 


